pendiente la documentación de los contratos restantes por 14,328,886.94 pesos con lo que 
se solventa parcialmente lo observado. 

2021-D-09008-19-0665-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
14,328,886.94 pesos (catorce millones trescientos veintiocho mil ochocientos ochenta y seis 
pesos 94/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro en la cuenta bancaria de las Participaciones Federales a Municipios, por realizar 
diversos pagos sin que se acreditára la entrega de los bienes conforme a las especificaciones,